ad hoc concilium defunari. sed cum eum posteribus
litteris ammonerem. De impedimento tironum ut su
perius dixi rescriptis propriis excusauit.

DE EPIS TRIPOLITANIS.

De tripolitanis uero fratribus nris hoc potui condiscere quod
dubitatum fratrem nrm defunauerunt legatum sed quia
non potuit occurrere. hoc ad se uerauerunt quidam filii
nri. uenientes de supradicta prouincia quod memoratus
naui se commiserit. Et credendum est accidisse non
nullam de tempestatibus moram quaere tardare
eius aduentum. Tamen etiam circa ipsos sicariatu uise
plac& haec forma seruabitur. & ut placita ad eosdem
concilii transmittantur ab uniuer sis epis dictum est.
Haec quaestatur scitastua omnibus plac&.

LVIII DE CONUENIENDIS DONATISTIS

Aurelius. Quod in tractatu uenit caritatis urae.
epi dixit. Quod in tractatu uenit caritatis urae.
Puto hoc ecclesia factis gefas esse firmandum. Professio
ura omnium hoc de prom sit debere unumquem quem
in ciuitate sua per se conuenire donatistarum ppositos.
Aut adiungere sibi uicinum collegam. Ut pariter eos
in singulis quibusque ciuitatibus uel locis per magis
tratus uel seniores locorum conueniant. hoc si omnib:
plac& edicatur ab uniuer sis epis dictum est omnib:
plac&. Et omni hoc suscriptionem nram firmabimus.
Petimus & iam ut epistolae adiudices de concilio mit
tendis pro omnibus suscribat scitastua. Aurelius. ep̄ dixit.

Si uideatur caritati urae forma conuentionis eorum
recitetur. ut hunc tenorem profectationis omnes si pla-
cuerit teneamus. Ab uniuersis episcopis dictum est. recitetur.
Iteus notarius recitauit forma conuentionis.

L **VIII** **I** **ONATISTARUM.**
Ille episcopus ecclesiae illius dixit. Quid de auctoritate illius
amplissime sedis impetrauimus. Petimus caritatem uram
recitare gestas in nece atque in affectum deduci iubeatis.
Recitata autem iussione atque actis in nece dicant. Ille
episcopus ecclesiae illius dixit. Quid ergo nobis ad concilio
ecclesiae catholice mandatum sit ad donatistas per-
uram grauitatem perferendum audire & actis inserere
& ad eos perferre dignamini. Eorumque responsionem
rursus apud actura nobis insinuare. Conuenimus uos
ex concilio in catholica auctoritate. misside uestra
correctione gaudere cupientes. Considerantes domini cari-
tatem. Quid dixit beati pacifici quoniam ipsi filii uocabuntur.
& admonuit per prophetam & iam his quid dicunt se fratres
nostros esse. Dicerent nos debere fratres esse. Hanc ergo paci-
ficam ex caritatem uenientem communionem nostram
contemnere non debetis. Ut si quid ueritati habere uos
arbitramini non dubitatis adserere. Id est ut congre-
gato uostro concilio. Deligatis ex uobis quibus causam
adseruonit urae committatis. ut & nos possimus hoc facere
ut & iam de nostro concilio deligantur. Quicum eis quod
diligentis confutato loco & tempore quicquid quaerimus